

Det Sønderjyske Køkken ApS

Løkken 32, st
6400 Sønderborg

Årsrapport
10. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2017

Christoffer Kirkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Det Sønderjyske Køkken ApS
Løkken 32, st
6400 Sønderborg

CVR-nr: 37073423

Regnskabsår: 10/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af café/restaurant, catering samt undervisning i madlavning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud efter skat på 46.900 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af at 2015/16 er et opstartsår.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2016, 3.100 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2017 realiseres et mindre overskud.

Resultatopgørelse 10. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		555.509
Personaleomkostninger		-580.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.320
Andre finansielle indtægter		945
Øvrige finansielle omkostninger		-10.024
Ordinært resultat før skat		-59.210
Skat af årets resultat		12.310
Årets resultat		-46.900
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-46.900
I alt		-46.900

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.200
Materielle aktiver i alt	1	286.200
Langfristede aktiver i alt		286.200
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.705
Tilgodehavende skat		24.684
Andre tilgodehavender		159.904
Tilgodehavender i alt		777.293
Likvide beholdninger		166.196
Kortfristede aktiver i alt		993.489
Aktiver i alt		1.279.689

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-46.900
Egenkapital i alt		3.100
Udskudt skat		11.563
Langfristede forpligtelser i alt		11.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.872
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		526.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		671.165
Kortfristede forpligtelser i alt		1.265.026
Forpligtelser i alt		1.276.589
Passiver i alt		1.279.689

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	311.520
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	311.520
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-25.320
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-25.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	286.200

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis